PHÒNG GD&ĐT THÀNH PHỐ ĐBP

TRƯỜNG TH BẾ VĂN ĐÀN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Bình, ngày 13  tháng 02  năm 2020

THÔNG BÁO

V/v tổ chức các hoạt động dạy và học trở lại sau thời gian nghỉ học để phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp do chủng mới của virus Corona

Căn cứ Công văn số 102/PGDĐT ngày 13 tháng 02 năm 2020 của phòng GD&ĐT thành phố ĐBP về việc tổ chức các hoạt động dạy và học trở lại sau thời gian nghỉ học phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp do chủng mới của virus Corona.
Trường Tiểu học Bế Văn Đàn thông báo tới toàn thể các bậc phụ huynh, các em học sinh nhà trường thời gian học cụ thể như sau:
Thứ hai, ngày 17 tháng 02 năm 2020 học sinh học bình thường theo thời khóa biểu.
Học sinh ăn, nghỉ bán trú thực hiện từ thứ hai, ngày 17 tháng 02 năm 2020.
Vậy nhà trường thông báo để học sinh và các bậc phụ huynh được biết. Rất mong được sự hợp tác của các bậc phụ huynh để nhà trường hoàn thành tốt nhiệm vụ của mình./.
Xin trân trọng cảm ơn!

BAN GIÁM HIỆU